[image: image1.png]|

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Северо-Енисейский районный Совет депутатов

Красноярский край

Северо-Енисейский район

РЕШЕНИЕ

	«24» мая 2022 г..
	№ 372-23

	гп Северо-Енисейский

О внесении изменений в решение Северо-Енисейского районного Совета депутатов «О структуре администрации Северо-Енисейского района»

В соответствии с частью 8 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», направленным в Северо-Енисейский районный Совет депутатов представлением Главы Северо-Енисейского района, руководствуясь статьями 24, 35 Устава Северо-Енисейского района, Северо-Енисейский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в приложение к решению Северо-Енисейского районного Совета депутатов от 28 февраля 2011 года № 242-17 «О структуре администрации Северо-Енисейского района», действующее в редакции решений от 14.06.2011 № 304-20, от 23.06.2012 № 507-35, от 22.11.2013 № 764-58, от 17.12.2013 № 782-59, от 31.01.2014 № 793-60, от 24.02.2015 № 980-74, от 25.06.2015 № 1030-78, от 28.08.2015 № 1065-80, от 20.02.2016 № 77-6, от 10.10.2016 № 158-14, от 09.12.2016 № 192-17, от 23.11.2018 № 523-43, от 16.07.2019 № 641-51, от 16.12.2019 № 736-55, от 03.09.2021 № 173-11, от 23.03.2022 № 318-21, следующее изменение:

в разделе 2 строку 2.2 исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Северо-Енисейский вестник», подлежит размещению на официальном сайте Северо-Енисейского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.admse.ru) и применяется к правоотношениям с 01.06.2022.

	Председатель Северо-Енисейского

районного Совета депутатов

_________________ Т.Л. Калинина
	Временно исполняющий полномочия Главы Северо-Енисейского района, заместитель главы района

по социальным вопросам

_____________Е.А. Михалева

Дата подписания: «24»  мая 2022 года